R e s e a r c h C e n t r e
Основные характеристики
• Резервированное
(дублированное)
приемопередающее
устройство
• Два идентичных,

BUSB_ 34, 35 Вход/выход мощного каскада
обратной полярности канала Б
Расшифровка обозначений типа выводов:
- I – вход;
- O – выход;
- I/O – двунаправленный вывод;
Таблица 2 – Электрические параметры микросхемы при приѐмке и
поставке
Наименование параметра,
единица измерения,
режим измерения
Буквенно
е
обозначен
ие
параметра
Норма
параметра
микросхемы
Темпе-
ратура
среды,
оС
не
менее
не
более
Выходное напряжение
низкого уровня, В,
при UCC = 5,5 В, IOL = минус 4 мА
UOL − 0,4
25;
– 60;
85
Выходное напряжение
высокого уровня, В,
при UCC = 4,5 В, IOH = 4 мА
UOH 2,4 −
Входной ток утечки
низкого уровня, мкА,
при UIL = 0 В
IILL – 20 20
Входной ток утечки
высокого уровня, мкА,
при UIH = UCC
IILH – 20 20
Ток потребления статический, мА, при UCC =
5,5 В
ICC − 50
Ток потребления динамический, мА, при UCC
= 5,5 В
IOCC − 750
Входной импеданс (непосредственное
подключение к магистралям МКПД)*, Ом
ZIN 2000 −
25
Входной импеданс (трансформаторное
подключение к магистралям МКПД)*, Ом
ZIN1 1000 −
Параметры приемника**
Размах входного сигнала в линии в режиме